
1 582

2 Tomović Željko 571

1 574

1 387

1 561

1 536

2 532

3 516

4 Lukačević Nemanja SD Centar Podgorica 455

1 Vukotić Bojana 363

                                                                                             

REZULTATI VI KOLA KUPA STRELJAČKOG SAVEZA CRNE GORE 2009/2010

SD Centar Podgorica

SD Centar Podgorica

STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORKE

Boljević Lazar

Marković Lazar

Perić Nenad SD Centar Podgorica

SD Centar Podgorica

STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA – SENIORI

STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA – JUNIORI

STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORI

Marković Filip SD Centar Podgorica

Radović  Mirjana SD Centar Podgorica

STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA – JUNIORKE

SD Centar Podgorica

Čadjenović Stefan

STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ – JUNIORI

SD Centar Podgorica

SD Centar PodgoricaKostić Aleksandar


